[20] Respondetur¹⁶, quod petebatur executio mutuae cessionis, sicut juratum fuerat, non particularis cessionis.

[21] Respondetur¹⁷, quod^e hoc nihil ad propositum, quia de hoc nec adhuc^f agebatur¹⁸.

[22] Respondetur¹⁹, quod voluntaria est haec impugnatio, quia, attenda celeritate et necessitate causae et ad evitanda majora pericula quae quotidie instant, terminus erat

a) on. A. b) A falsch contemptu ergänzt. c) A et. d) A 1. e) A add. de. f) A ad hoc.

¹ c. 2. C. 23. q. 7.

² Es ist kein bestimmter Kanon genannt, da viele Kanones in dieser quaestio passen.

³ Zu art. 18.

⁴ c. 15. X. de accusationibus (5, 1).

⁵ c. 4. (der letzte) X. de dilationibus (2, 8).

⁶ c. 5. X. de in integrum restitutione (1, 41).

⁷ Henricus de Segusio gen. Hostiensis in seiner Summa super titulis decretalium am Anfang des letzten § über den Titel de feriis (2, 9).

⁸ c. 6. X. de dolo et contumacia (2, 14).

⁹ Gemeint ist wol Römerbrief 3, 6: alioquin quomodo judicabit deus hunc mundum.

¹⁰ Zu art. 19.

¹¹ c. 5. dist. 17.

¹² c. 1. Clem. de sententia excommunicationis (5, 10).

¹³ c. 9. dist. 65.

¹⁴ Innocentius in seinem Kommentar zu den Dekretalen zu c. 2. X. de novi operis nuntiatione (5, 32).

¹⁵ Zu art. 20.

¹⁶ Zu art. 21.

¹⁷ Zu art. 22.

¹⁸ Nach unserer Vermuthung wäre der Sinn: weil es sich um P. Benedikt's Cession bis jetzt noch garnicht gehandelt hat; — es kommt zunächst auf das Generalkonzil und dessen Maßnahmen an.

¹⁹ Zu art. 23.

assignandus quantumcumque brevior bono modo et commode poterat assignari, nec respondendum quod est nimis brevis. (1409
bald
nach
Apr. 16)

[23] Respondetur ¹ quod ambo collegia simul unita sunt et unire se invicem poterunt pro necessitate prosecutionis unionis ecclesiae. in quo casu etiam cum excommunicatis et schismaticis communicare liceret (11. q. 3. „antecessor“ ² et c. sequens). nec requiritur habilitatio vel cardinalatus creatio, quia etiam electores possunt ad eligendum secum assumere aliquos qui jus eligendi non habent. nec in cardinales potest aliquid objici circa c. „licet“ de elect. ³ et Cle. „ne“ Romani“ ⁴. item ex verbis iuramenti facti in conclavi, quando Gregorius fuit electus Romae, patet, quod ambo collegia poterant simul convenire etc. et sic talis modus quoad primos cardinales fuit satis autorizatus.

300. *Offizielle Antwort* ⁵ des Petrus de Ancharano ⁶ im Namen des Pisaner Konzils auf die am 15 April von Bisch. Ulrich von Verden vorgetragene und am 16 April von Konrad von Soest in der schriftlichen Aufzeichnung nr. 296 überreichten Einwendungen K. Ruprechts gegen das Konzil. 1409 Mai 4 Pisa. 1409
Mai 4